
Detail produktu

PATTEX FIX Mirrors & panels, 440 g
Pattex Fix Mirrors & Panels je výkonné montážní lepidlo na bázi FlexTec polymeru, které bylo speciálně vyvinuto pro lepení
zrcadel, skleněných panelů a dalších citlivých nebo hladkých materiálů. Díky své vysoké počáteční přilnavosti zajišťuje
okamžité uchycení bez nutnosti další fixace, a to jak v interiéru, tak exteriéru. Spoj je trvale pružný, což znamená, že odolá nejen
vibracím, ale i teplotním výkyvům, UV záření a vlhkosti.
Je ideální pro lepení na širokou škálu podkladů, včetně savých i nesavých materiálů – od betonu, cihel a kamene až po kov, sklo,
MDF, překližku nebo lakované povrchy. Vytvrzuje dokonce i na vlhkém podkladu, což značně rozšiřuje možnosti jeho použití v
reálných podmínkách.
Hlavní výhody:
• Okamžité přilnutí bez fixace – šetří čas i námahu při lepení těžkých nebo citlivých prvků, jako jsou zrcadla a skleněné desky.
• Odolnost vůči podmínkám – spoje jsou flexibilní a zároveň extrémně odolné vůči vodě, UV záření, teplu i mechanickému
namáhání.
• Široké využití – vhodné pro savé i nesavé materiály, včetně kovových a skleněných povrchů, MDF, keramiky, PVC a dalších
stavebních podkladů.
Doporučení pro použití:
Před lepením na lakované nebo jinak upravené povrchy je vhodné provést zkoušku přilnavosti.
Nevhodné pro trvalý kontakt s vodou nebo pro specifické materiály jako PE, PP, PTFE, akrylátové sklo, měď, mosaz a měkčené
PVC.
Při venkovním použití chraňte vytvrzené spoje před přímým UV zářením.
U přírodního kamene doporučeno používat pouze při tloušťce nad 10 mm.

EAN: 9000101138306
Obj. číslo: 501904
Použití lepidla: Víceúčelové
Balení lepidla: Kartuš
Typ povrchu: Univerzální
Výrobce: Henkel
Značka: Pattex
Hmotnost 0,3 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/pattex-fix-mirrors-a-panels-kartuse-440-g

https://www.bal.cz/pattex-fix-mirrors-a-panels-kartuse-440-g

